2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.10.2014 года № 1370
О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального

района от 15.08.2014 года № 1013
Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в административный регламент по предоставлению государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.08.2014 года № 1013 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:

1) в абзаце  первом  пункта 18 главы II вместо слов «не должно превышать 30 минут» читать слова «не должно превышать 15 минут»;
2) пункт 48 главы V дополнить абзацами следующего содержания:
«Жалоба, поступившая в администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб,  в  течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа специалистом отдела экономики, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней  со дня ее регистрации.

   По результатам рассмотрения жалобы администрация не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляет мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».
2. Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района www.kartalyraion.ru.
3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района     Бровкину С.Ю.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

      С.Ю. Бровкина